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MINISTERIO DE 
BIENES Ni1 .. CIONALES 

Subsecretaría de Bienes Nacionales (01) 

Denominación 

INGRESOS 
INGRESOS DE OPERACION 
VENTA DE ACTIVOS 
Activos Físicos 
OTROS INGRESOS 
Otros 
APORTE FISCAL 
Libre 
SALDO INICIAL DE CAJA 

GASTOS 
GASTOS EN PERSONAL 
6IENES y SERVICIOS DE CONSUMO 
PRESTACIONES PREVISIONALES 
Prestaciones Previsionales 
TRANSFERENCIAS CORRIENTES 
Transferencias al Sector Privado 
Salas Cunas y/o Jardines Infantiles 
Saneamiento de Títulos 
Transferencias al Fisco 
Impuestos 
Otros Integros 
INVERSION REAL 
Requisitos de Inversión para Funcionamiento 
Vehículos 
TRANSFERENCiAS DE CAPiTAL 
Aportes a Organismos del Sector Público 
F.N.D.R. I Región: Región de Tarapacá 
F.N_D.R. II Región: Región de Antofagasta 
F.N.D.R. III Región: Región de Atacama 
F.N.D.R. IV Región: Región de Coquimbo 
F.N.D.R. V Región: Región de Valparaíso 
F.N.D.R. VI Región: Región del Libertador General 
Bernardo O'Higgins 
F.N.D.R. VII Región: Región del Maule 
F.N.D.R. VIII Región: Región del Bío-Bío 
F.N.D.R. IX Región: Región de la Araucanía 
F.N_D.R. X Región: Región de los Lagos 
F.N.D.R. XI Región: Región de Aysén del General 
Carlos Ibáñez del Campo 
F.N.D.R. XII Región: Región de Magallanes y de la 
Antártica Chilena 
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PARTIDA : 14 

CAPITULO : Oí 

PROGRAMA : 01 

Moneda 
Glosa Nacional 

NO Miles de $ 

3.182502 
4.354 

2261-895 
2261.895 

121 
121 

783.037 
783.037 
133_095 

3-182502 
02 777.399 
03 141A58 

13.374 
13.374 

702.842 
24J52 

2.372 
21.780 

678.690 
121 

678.569 
50.876 
23.035 
27.841 

1 A70.232 
232.475 

3.630 
60.500 
36.300 
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6.050 
4.069 

18.150 
12.100 
2.420 
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18.150 
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F.N.D.R. Región Metropolitana de Santiago 
Aportes a Otras Entidades Públicas 
F.N.D.R. 
OPERACIONES AÑOS ANTERIORES 
OTROS COMPROMISOS PENDIENTES 
SALDO FINAL DE CAJA 

Dotación máxima de vehículos 
Incluye: 
a) Dotación máxima de personal 
b) Cargos de dotación adicional, artículo 20 transitorio, Ley 

NO 18.972. 
c) Horas extraordinarias año 

- NO de horas 
- Miles de $ 

d) Autorización máxima para gastos en viáticos, en territorio 
nacional 

- Miles de $ 
e) Convenios con personas naturales 

- Miles de $ 
Incluye: 
Capacitación y perfeccionamiento, Ley N0 18.575 

- Miles de $ 
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36.300 
1.237 .757 
1.237 .757 

24.898 
100 

1.323 
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